
 

MCAE ,
space to space

MCAE Systems, s.r.o., se sídlem Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim

Zastoupená: Ing. Aleš Juránek, jednatel

IČ: 60755431

(dále jen MCAE)

Vysoká škola báňská - TU Ostrava, Fakulta strojní, Katedra robotiky

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Poruba

Zastoupené: doc. Ing. Ivo Hlavatým, Ph.D. — děkanem Fakulty strojní

IČ: 61989100

(dále jen uživatel)

Uživatel zakoupil od MCAE zařízení Fortus 360mc (T1384).

Obě smluvní strany se rozhodly uzavřít tuto smlouvu o údržbě.

1.

 

Smlouva o údržbě

mezi

a

Rozsah údržby

MCAE vykoná v rámci této smlouvy tyto činnosti:

1.1. MCAE se zavazuje poskytnout uživateli výměnu všech vadných součásti a modulů bezplatně.

1.2. Zařízení bude po instalaci nových komponentů nastaveno, seřízeno a předáno v provozuschopném

stavu.

. MCAE bude aktualizovat nejnovější verze software.

. Telefonická a e-mailová podpora uživatelů je poskytovaná v pracovm’ dny od 830h do 17°°h mimo

svátky a voln ' n .

tel:

fax: 549128812

V mimopracovní 0 e a o sv a volných dnů bude uživateli poskytnuta hotline linka.

1.5. Uživatel se zavazuje provádět nahlášení vady nebo dotazu vždy písemnou formou (fax, email) na

adresu servisního střediska:

MCAE Systems, s.r.o.

Knínická 1771

664 34 Kuřim

tax:

ema

Cena

2.1. Cena za pozáruční údržbu zařízení je stanovena na částku 247 934 Kč bez DPH.

2.2. Uživatel uhradí roční pozáruční údržbu dle této smlouvy vdohodnuté výši nejpozději do 30 dnů

od data objednání na účet prodávajícího.

1.

1. 4
>
C
D

I MCAE Systems, s.r.o. l Knínická 1771 l 664 34 Kuřim [ Ceská republika 1

ltel+4ZO-549128 811 lfax +420 549128 8121www.mcae.cz|

I [C 607 554 31 IDIC C2607 554 31 l

| firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19651 |

I ČSN EN ISO 9001:2009 |

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



MCAE g
 

3.1.

3.2.

3.3

a)

b)

4.2.

5.2.

5.3.

5.4.

 
5.5

5.6.

 

3.4.

5.7.

 

Dodatek č.1 — nabídka č. 00007242

space tO space

3. Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na období od 1.1. 2017 do 31.12. 2017.

Smlouva se automaticky prodlužuje o další rok, nedojde- Ii kjejí výpovědi.

Vypovědět smlouvu může každá ze stran nejpozději jeden měsíc před koncem roční pozáruční

údržby

Obě strany mohou předčasně odstoupit od smlouvy v případě, pokud druhá strana podstatným

způsobem neplní závazky této smlouvy, a to zejména podle či 1.

4. Omezení záruky

1. Součástí této smlouvy nejsou tyto činnosti:

Činnost zaměřená na úpravu uživatelských nároků, pokud to není předmětem smlouvy.

Činnosti, které vzniknou zásahem neoprávněných osob.

Činnosti, které jsou potřeba z důvodu, že zařízení není provozováno v souladu s pokyny výrobce pro

provoz a údržbu.

MCAE není zodpovědná za ušlý zisk, pokud tento nebyl prokazatelně způsoben nedodržením

podmínek uvedených v čl 1 této smlouvy.

5. Všeobecně

5.1. Tato smlouva obsahuje veškeré a výhradní dohody mezi oběma stranami ohledně zařízení.

Z této smlouvyjsou ve věcech technických zmocnění jednat Bc. Jan Drápela, ian. cirapela©mcaacz

MCAEJe oprávněna svoje povinnosti na základě této smlouvy vykonávat za pomoci třetí strany

Je- Ii ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčelné, jsou partneří povinni toto ustanovení nahradit

jiným, které oběma partnerům lépe vyhovuje.

Obchodní vztahy mezi MCAE a uživatelem podléhají právu České republiky.

Tato smlouva má 2 strany a dodatek č. 1 Smlouvu lze měnit nebo rušit po vzájemné dohodě

smluvních stran pouze písemnou formou.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž má každý povahu prvopisu. Každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.

za Uzvatee

doc. Ing. lvovHIavatý, Ph.D.

děkan FS VSB-TUO

l MCAE Systems, s.r.o l Knínická 1771 | 664 34 Kuřim i Česká republika l

1 tel +420 549128 811 | fax +420 549128 8121www.mcae,cz|

I i(Í 607 554 31lDIČ CZ607 554 31l

| firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vlo2ka 19651 I

l ČSN EN lSO 9001 :20091

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

             


